
AZIENDA ULSS N. 8 BERICA
Viale F. Rodolfi n. 37 – 36100 VICENZA

DELIBERAZIONE
DEL DIRETTORE GENERALE

O G G E T T O

ACCETTAZIONE DONAZIONE, DA PARTE DELL’ASSOCIAZIONE ABAM ONLUS DI 
VICENZA, DELLA FORNITURA E POSIZIONAMENTO DI ARREDO URBANO PER 
L’ALLESTIMENTO DI UN PARCO GIOCHI NELL’AREA ESTERNA DELL’OSPEDALE DI 
VICENZA.

Proponente: UOC SERVIZI TECNICI E PATRIMONIALI
Anno Proposta: 2025
Numero Proposta: 1756/25



Il Direttore dell’U.O.C. Servizi Tecnici e Patrimoniali riferisce: 

Premesso che con nota prot. n. 19728 del 24.02.2025 l’Associazione ABAM Onlus di Vicenza ha 
comunicato la volontà di donare l’allestimento di un parco giochi nell’area esterna dell’Ospedale di 
Vicenza, adiacente la nuova Oasi WWF, destinato a tutti gli utenti e visitatori in età pediatrica;

atteso che è stato quindi effettuato un sopralluogo con il Responsabile dell’U.O.S. Mobilità e Viabilità, 
che ha fornito il proprio nulla osta all’accettazione della donazione e ha concordato con l’Associazione 
il posizionamento delle strutture da gioco;

considerato che l’arredo urbano oggetto della donazione ha un valore complessivo stimato 
dall’Associazione di circa € 10.000,00 e comprende la fornitura e il posizionamento degli arredi, mentre 
il mantenimento degli stessi sarà a carico dell’Azienda ULSS 8 Berica;

ritenuto pertanto di proporre l’accettazione della succitata donazione, dando atto che non sussisteranno 
oneri per l’Azienda Ulss 8 Berica, oltre a quelli della normale manutenzione per gli arredi donati.

Il medesimo Direttore ha attestato l’avvenuta regolare istruttoria della pratica anche in relazione alla sua 
compatibilità con la vigente legislazione regionale e statale in materia.

I Direttori Amministrativo, Sanitario e dei Servizi Socio-Sanitari hanno espresso il parere favorevole per 
quanto di rispettiva competenza.

Sulla base di quanto sopra, 

IL DIRETTORE GENERALE

DELIBERA

1. di prendere atto di quanto espresso in premessa e qui integralmente richiamato;

2. di accettare la donazione, da parte dell’Associazione ABAM Onlus di Vicenza, della fornitura e 
posizionamento di arredo urbano per l’allestimento di un parco giochi nell’area esterna 
dell’Ospedale di Vicenza, adiacente la nuova Oasi WWF, destinato a tutti gli utenti e visitatori in età 
pediatrica;

3. di dare atto che il valore della donazione è stimato dall’Associazione in circa € 10.000,00 e che non 
sussisteranno oneri per l’Azienda Ulss 8 Berica, oltre a quelli della normale manutenzione per gli 
arredi donati;

4. di prescrivere che il presente atto venga pubblicato all’Albo on-line dell’Azienda.

*****



Parere favorevole, per quanto di competenza:

Il Direttore Amministrativo
(dr. Leopoldo Ciato)

Il Direttore Sanitario
(dr. Alberto Rigo)

Il Direttore dei Servizi Socio-Sanitari
(dr. Achille Di Falco)

IL DIRETTORE GENERALE
(Patrizia Simionato)

Copia del presente atto viene inviato al Collegio Sindacale al momento della pubblicazione.

        IL DIRETTORE
UOC AFFARI GENERALI E LEGALI


		2025-09-26T14:14:25+0200
	Vicenza
	PATRIZIA SIMIONATO




